
Contacto

Teléfono 953469007
Fax 953469007
Correo Electrónico montizon@promojaen.es

Dirección Postal

Real
(23266) Montizón (Jaén) España
ES616

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 03/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-04-2023 a
las 12:44 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Montizón
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=BcRQ72GEwaA%3D

Objeto del Contrato: Contrato menor de suministro para la adquisición de bibliografía mediante la
dotación de libros para la biblioteca de Aldeahermosa

Valor estimado del contrato 7.743,25 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 8.052,98 EUR.
Importe (sin impuestos) 7.743,25 EUR.

Plazo de Ejecución
30 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Jaén
Código de Subentidad Territorial ES616

Dirección Postal

España

Se adjunta aceptación de la adjudicación como formalización del contrato.

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación Financiación con fondos de la UE
Fuente de financiación Fondo Europeo Agrícola del Desarrollo Rural
Descripción de Programas de Financiación 2020/JA02/OG1PP2/035

Acta de Resolución

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=BcRQ72GEwaA%3D


Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 3

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

LIBROS PROHIBIDOS S.L
NIF B23725138
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 7.743,25 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 8.052,98 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 03/2023
Fecha de Formalización 21/03/2023

Contrato

ACEPTACION ADJUDICACION.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=0f6998ff-5a61-4da5-9189-c6abeb5303c0

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 21/03/2023

Motivación

Motivación Por ser la mejor oferta.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 16/01/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=6d1NUM9Dg1t7h85 %2Fpmmsfw%3D%3D

ID 0000010704552 |  2023-601919 | Wed, 05 Apr 2023 12:44:23:865 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
50509718636339107951367229127222283715 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=65c3df7a-ca5e-457f-998a-ef69c5224149
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=0f6998ff-5a61-4da5-9189-c6abeb5303c0
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=0f6998ff-5a61-4da5-9189-c6abeb5303c0
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=6d1NUM9Dg1t7h85%2Fpmmsfw%3D%3D



